Indicação    n.°  134/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, que entre que em contato com o setor competente e providencie reforma

no piso e melhoria na iluminação da quadra de esportes da Escola Isaura Sampaio,

onde existe mato entre o piso danificado, fazendo com que as pessoas tropecem e

caem como já aconteceu.

Referida quadra é utilizada por pessoas idosas, que fazem atividade

física no local.

Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 14 de maio de 2012

Francisco Eduardo  Aniceto  Rossi

= Vereador – PR =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 14 de maio de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =